
                                                   富 経 協 発 第 １ ０ 号 

２０２５年４月２１日 

 委  員 各 位 

                         一般社団法人 富山県経営者協会 

                           教 育 委 員 会 

                            委員長 品 川 祐一郎 

教育委員会「企業見学会･定例委員会」開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当委員会の事業活動にご尽力いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度第１回目の定例委員会は、2024年 5月に女性活躍推進の取り組みに対する優

良企業認定「えるぼし認定」３つ星を取得された「立山科学株式会社」様の企業見学会と併

せて開催いたします。先進事例の共有を図るとともに、委員各社の様々な取組みの一助とな

ればと考えております。昨年同様、人事・労務政策委員会と合同で「企業見学会」を開催さ

せていただくこととなりました。 

ご多用の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

                                    敬 具 

記 

１．日   時   ２０２５年６月１７日（火）１４：００～１６：００ 

          ※１３：５０までに直接現地へご集合下さい。 

２．場   所   立山科学株式会社 本部工場 

           住所 富山市下番１４番地   TEL:(076)483-4012 

３.内   容    第１部 「企業見学会」         14:00～15:30 

〇 会社概要・えるぼし認定等説明    (14:00～14:50) 

○ 工場見学              (14:50～15:20) 

○ 質疑応答              (15:20～15:30) 

第２部 「定例委員会」         15:40～16:00 

・２０２５年度委員会事業活動報告及び 

                      事業活動計画について 

４．そ の 他   駐車場等詳細につきましては、ご出席の方に後日ご案内いたします。 

（お願い） 

  出欠の回答につきましては、メール案内文のURLを押す「クリック」すると会員専

用ページの『ログイン』画面に遷移し、「ID」・「パスワード」を入力後、「ログイン」

を押すと、教育委員会『出欠確認フォーム』から出欠回答ができます。 

※詳しくは「会員専用ページの利用マニュアル(P3～P5)」をご覧ください。 

回答は、6月2日(月)までにお願いいたします。 

連絡先 一般社団法人富山県経営者協会（小森、中村） 

        メール ：nakamura@toyama-keikyo.jp  ＴＥＬ：（076）441-9588 


